ESCRITÓRIO REGIONAL METROPOLITANO DE FORTALEZA| TEL: (85) 3255676645 0U 32556647 Confidencial

Av. Monsenhor Tabosa, 777 - MEIRELES - CEP: 61600-090

Confidencial

1º TERMO ADITIVO DE CORREÇÃO AO EDITAL PÚBLICO PARA
PROMOVER O ACESSO AOS ARTESÃOS DE AQUIRAZ E DOS
MUNICIPIOS DO ENTORNO, RENDEIRAS, EMPREENDEDORES
CRIATIVOS, MEI MICRO EMPREENDDORES INDIVIDUAIS NO SEGMENTO
DA MODA E MICRO DE MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO EVENTO
PRAINHA FESTIVAL BEACH.

torna público o presente 1º Termo Aditivo de Correção ao Edital do evento que será realizado nos dias 08 e
09 de Julho de 2022 das 17h00 às 22h00, Local Praça em frente Via Beira mar s/n – Aquiraz. conforme
especificado a seguir:

No tocante ao texto contido no parágrafo:

Deverá observar a seguinte correção:

Onde se lê:  8.1. Os participantes selecionados serão convocados para assinatura do termo de compromisso,
até o dia 19/07/2022, até às 23h59.

Leia-se: 8.1. Os participantes selecionados serão convocados para assinatura do termo de compromisso, até o
dia 23/06/2022,  até ás 23h59.

Atenciosamente,

VALDENES CORREIA
Analista Técnica Sebrae/CE

23 DE JUNHO DE  2022

8. DA FORMALIZAÇÃO

Para verificar as assinaturas vá ao site: https://portaldeassinatura.ce.sebrae.com.br/documento_validacao/CI0736
Colaborador/Articulador: MARIA VALDENES FERREIRA CORREIA
Este documento foi assinado digitalmente por:

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
a.

ce
.s

eb
ra

e.
co

m
.b

r/
do

cu
m

en
to

_v
al

id
ac

ao
/C

I0
73

6
C

ol
ab

or
ad

or
/A

rt
ic

ul
ad

or
: M

A
R

IA
 V

A
LD

E
N

E
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 C

O
R

R
E

IA
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
:

ESCRITÓRIO REGIONAL METROPOLITANO DE FORTALEZA| TEL: (85) 3255676645 0U 32556647 Confidencial

Av. Monsenhor Tabosa, 777 - MEIRELES - CEP: 61600-090

Confidencial

Para verificar as assinaturas vá ao site: https://portaldeassinatura.ce.sebrae.com.br/documento_validacao/CI0736
Colaborador/Articulador: MARIA VALDENES FERREIRA CORREIA
Este documento foi assinado digitalmente por:

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
a.

ce
.s

eb
ra

e.
co

m
.b

r/
do

cu
m

en
to

_v
al

id
ac

ao
/C

I0
73

6
C

ol
ab

or
ad

or
/A

rt
ic

ul
ad

or
: M

A
R

IA
 V

A
LD

E
N

E
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 C

O
R

R
E

IA
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
:

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
O documento acima foi proposta para assinatura digital na plataforma Portal

de Assinaturas do Sebrae Ceará. Para verificar as assinaturas clique no

link ou no QRCode e verifique a validade do documento junto ao sistema.

Identificação Externa: CIADITIVO-EDITAL-ALTERACAO-DE-DATA

Este documento só terá validade a partir do momento em que todos os signatários tiverem concluído o

processo de assinatura, pela data/hora da assinatura do último signatário descrito abaixo e ASSINADO

NESTA PLATAFORMA.

Esta plataforma utiliza-se dos plug-ins REST PKI e WEB PKI para realizar o procedimento de assinatura de documento no
modelo cliente-servidor verificando a compatibilidade junto ao modelo ICPBrasil.

Link para descrição dos plug-ins:

https://www.lacunasoftware.com/pt/#/products

Link para confirmação do Sebrae Ceará (SEBRAE - CE) como cliente da Lacuna Software:

https://www.lacunasoftware.com/pt/clients

Para verificar as assinaturas vá ao site: https://portaldeassinatura.ce.sebrae.com.br/documento_validacao/CI0736
Colaborador/Articulador: MARIA VALDENES FERREIRA CORREIA
Este documento foi assinado digitalmente por:

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
a.

ce
.s

eb
ra

e.
co

m
.b

r/
do

cu
m

en
to

_v
al

id
ac

ao
/C

I0
73

6
C

ol
ab

or
ad

or
/A

rt
ic

ul
ad

or
: M

A
R

IA
 V

A
LD

E
N

E
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 C

O
R

R
E

IA
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
:

		2022-06-23T19:50:14+0000
	SERVICO DE AP AS MIC E PE EMP DO EST DO CEARA SEB:07121494000101 005cb068b85599d64a76248845938705e9739234

		2022-06-23T19:50:20+0000
	SERVICO DE AP AS MIC E PE EMP DO EST DO CEARA SEB:07121494000101 177e5ff2f2f306abbf27a747e149d55f65cf877c